報道機関の皆様へ

「平成29年度 九州・沖縄地方ブロック土木部長等会議」 における取材にあたってのお願い

「平成29年度 九州・沖縄地方ブロック土木部長等会議」を別添のとおり開催します。 取材につきましては、会議の進行を円滑に行うため、会議冒頭の挨拶までとさせて いただきます。

なお、出席者が集まり次第、15時00分を待たずに開始する場合がありますので、 ご了承ください。

また、取材にあたっては、下記事項についてご協力いただきますようお願いします。

記

- 1. 受付名簿に所属名、氏名を記載のうえ、係員の指示に従って入場して下さい。 取材に際しては、腕章等の着用をお願いします。
 - ・受付時間 : 平成29年5月11日(木) 15:00~
 - ・受付場所 : 九州地方整備局2階 共用第2・3会議室前
- 2. 会場内では、撮影は予め定められたスペースからお願いします。
- 3. 意見交換会出席者へ直接取材することはご遠慮ください。 事務局が取材対応致します。(18:00頃~)
- 4. その他、取材にあたっては、係員の指示に従ってください。

平成29年度 九州・沖縄ブロック土木部長等会議の開催について 取材登録書

平成29年5月11日(木)の会議につきまして、 取材を希望 される報道機関におかれましては、事前に登録をお願いしま す。

F A X 送信期限:5月10日(水)15:00まで

1. 報道機関名(会社名及び部署名)

2. 氏名等

ご氏名	連絡先	人数
(複数で出席される場合は代表者のみで結構です)	(当日連絡可能な携帯番号等)	(代表者を含む)

3. 送付先

 F A X : 092-476-3462

 (国土交通省 九州地方整備局 企画課あて)

※記者発表の内容に関するお問い合わせは技術管理課へお願いします。